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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,029 m2,

WIRÓW

Cena 210 000 zł

Do sprzedaży działka o powierzchni 1 029m2 w Wirowie w sąsiedztwie nielicznych zabudowań jednorodzinnych
wolnostojących. Działka położona na uboczu w ustronnym, bezpiecznym miejscu. Idealna do postawienia domu
dla rodziny z dziećmi. Lokalizacja zapewnia dużo prywatności, ciszę i spokój oraz bliski kontakt z naturą. Sąsiedzi
mieszkający w pobliżu przyjaźni i pomocni.
Możliwość spędzania aktywnie wolnego czasu - w pobliżu las, sieć ścieżek rowerowych, którymi można dojechać
zarówno do Gryfina, Bań, jak i do Gardna oraz atrakcyjny plac zabaw. Jezioro oddalone jest od działki o niecały
kilometr.
Nieruchomość w atrakcyjnej lokalizacji - nieduża odległość do większych miast:
- do Gryfina jedynie 5km,
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- do Szczecina około 30km.
Wszystkie media znajdują się tuż przy działce w drodze.
Miejsce idealne do zamieszkania dla osób ceniących sobie spokój i prywatność z dala od zgiełku i pędu miasta.
Również rodziny z dziećmi zapewnią swoim pociechom w tym miejscu szczęśliwe dzieciństwo, przepełnione
codziennymi obserwacjami natury, nowymi odkryciami i przygodami.
Serdecznie zapraszamy na prezentację!

Symbol 395999 Symbol SWO 395999

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Cena 210 000,00 PLN Cena za m2 204,08 PLN

Kraj POLSKA Powiat GRYFIŃSKI

Gmina GRYFINO Miejscowość WIRÓW

Powierzchnia działki 1 029,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Droga dojazdowa GRUNTOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
GAZ, PRĄD W DRODZE Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 6836

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


